PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL N° 011/2023 - PROEX

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DA
SELEÇÃO DE ACADÊMICOS(AS) PARA
COMPOR A EQUIPE DA UNIOESTE QUE
PARTICIPARÁ DA OPERAÇÃO “SENTINELAS
AVANÇADAS” – PROJETO RONDON 2023

O Diretor de Extensão e Cultura da Pró-Reitoria de Extensão da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais,  RETIFICA O CRONOGRAMA REFERENTE A SELEÇÃO DE
ACADÊMICOS PARA COMPOR A EQUIPE DA Unioeste na operação do Projeto Rondon:
“Sentinelas Avançadas” no município de Santa Luzia D’Oeste/RO de 06 a 23 de julho de 2023.

1. DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

1.1  A divulgação do resultado deste processo de seleção será através de edital

disponível no endereço http://www.unioeste.br/extensao conforme o cronograma

abaixo:

27/03 a 10/04/2023 Período de inscrições

11/04/2023 Homologação das inscrições

11/04/2023 Divulgação do resultado da 1ª etapa da seleção

25/04/2023 Entrevista presencial dos selecionados na 1ª etapa

05/05/2023 Divulgação do resultado da 2ª etapa

Publique-se.

Cumpra-se

Cascavel, 20 de abril de 2023.

Marcos Freitas de Moraes

Diretor de Extensão e Cultura - PROEX

http://www.unioeste.br/extensao